leine).

AP EM.UM P. D. VALERIUM TIT. S. SILVESTHI IN CAPITE
S. R. E. PRESD. CARDINALEM VALERI, PRAEFECTUM
5. CONGHECGATIONIS DE RELIGIOSIS, QUEM LEGATUM
MITTIT AD CONVENTUM MARIALEM E TOTA CANADENSI
REGIONE AD SANCTUARIUM B, MARIAF Y. INDICTUM,
% CAP-DE-LA-MADELEINE » NUNCUPATUM, 1IN TRIFLU-
VIANENSE DIOFCESI.

P1US PP. XI1

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostelicam Be-
nedictionem. — Permagnus profecto exstat amor in
catholica Canadensium natione studinmque vehe-
meng divinae religionis, quam maiores eorum pri-
mum et maxime ex Gallia, tum ex Hibernia, mox
denique aliunde auspicato advecti sunt, quamdgue el
ipsi sancte fideliterque coluerunt et posteris invio-
late servandam tradiderunt. Al eiusdem nationis
primordiis constans quoque semper fuit Apostolicae
huius Sedis com Canadensihus vicissitude benevo-
lentize consuetudogue officiornm. Quanta vero sit po-
puli illius pictas erga Beatam Mariam Virginem, ma-
gnificum dedit testimonium Congressus Marialis, qui,
septem abhine annos, exeunte saceulo ab Octaviensi
archidioecesi condity, in ipsa urbe Octavia ex tota
regione Canadensi habitus est, quique Nostra per
Legatum praesentia splendidior effectus, secundum
plane felicemque exitum sortitus est. Nunc autem,
hoc vertente anno Deiparae Immaculatae dicato, no-
vus Conventus Marializ e totn Canadia proximo men-
se Augusto celebrabitur, ad sanctuarium Nostrae Do-
minae de Cap, et simulacrum Marise Virginis, quod
in eo religiosiesime colitur, sollemni ritu coronabitur.
Quapropter Nos indictam Congressionem, ad religio-
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nem Deiparae in popule exacuendam, non mode pro-
bamus ac dilaudamus, verum etinm. pro Nostra in
Conadensem Nationem benevolentia, cidem praesen-
tes essc ac praeesse exoptamus. Te itaque, Dileete
Fili Noster, qui Romanae purpurae splendore prae-
fulges, pro cgregin tua erga Caclestem Matrem pie-
tate, Legatum Nostrum hisce litteris eligimus ac re-
nuntiomus, ot in sanctuario Nestrac Dominae de Cap.
in Trifluvianensi dioecesi de Cannda silo, perinsigne
Virginis simulacrum nomine Nostro Nostraque auc-
toritate aurea corona exornes et Congressui Mariali
e tota Canadia ibidem ineundo. Nostram gercns per-
sonam, sollemniter praesideas. Qua autem ipsius Con-
ventus celebratio majores pariat spirituales [ructus,
tibi uliro potestziem damus, ut, dic constituta, Sacro
pontificali ritu peracto, adstuntibus fidelibus nomine
Nosiro benedicas, plenariam  indulgentiam  iisdem
proponens, assuetis Ecclesine condicionibus lueran-
dam. Divinorum interea donorum conciliatrix et nun-
tia, peculiarisque Nostrae dilectionis testis esto Apos-
tolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Tili Noster, Ve-
nerabili Fratri Episcopo Trifluvinnensi. iisque omni-
bus, qui sacris sollemnibug interernnl. amantissime
in Doemino impertimus.